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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 12.09.2023 r. 
Znak sprawy: PCM/ZP 04/I/2023 
 

INFORMACJA O PYTANIACH DO SWZ  
 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy                          

o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pod nazwą „ Dostawa wyposażenia w sprzęt 

medyczny i aparaturę medyczną i diagnostyczną w ramach projektu pt. „Podniesienie jakości opieki 

medycznej w Powiatowym Centrum Medycznym Spółka  z o. o. w Braniewie ””  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

ZAPYTANIE I 
 
ZADANIE 3: DEFIBRYLATOR KLINICZNY. 

Pkt 7 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany Defibrylator był wyposażony w zintegrowany z obudową 

uchwyt do wieszania urządzenia na ramie łóżka z możliwością złożenia ? Uchwyt po złożeniu nie 

wystaje poza obrys urządzenia. 

Parametr ten znacznie zwiększa komfort użytkowania oraz zabezpiecza urządzenie przed upadkiem z 

wysokości w czasie transportu pacjenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 

Pkt 9. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Defibrylator z czasem ładowania akumulatorów od O do 

100 % pojemności w czasie poniżej 5 godzin ? 

Wydłużony czas ładowania akumulatorów wynika z ich dużej pojemności, co pozwala na min 

300min. ciągłego monitorowania pacjenta oraz wykonania min. 150 wyładowań 360J 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

Pkt 14. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Defibrylator ze wzmocnieniem sygnału EKG w zakresie: 

AUTO, 0,5; 1,0; 1,5; 2,0; 3,0, 4,0 cm/mV ? 

Jest to parametr lepszy od opisanego 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

Pkt 28. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Defibrylator wyposażony w pełne sterowanie funkcjami ( 

wybór energii, ładowanie, wyzwolenie energii, rozładowanie) za pomocą elementów regulacyjnych 

na płycie czołowej urządzenia oraz za pomocą przycisków umiejscowionych na łyżkach twardych ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  
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Pkt 36. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Defibrylator wyposażony w moduł stymulacji z zakresem 

regulacji: 

• częstość stymulacji w zakresie 30-180 imp/rnin 

• natężenie prądu stymulacji w zakresie 0-140mA 

• szerokość impulsu stymulacji wynosząca 40 ms 

Szeroki impuls stymulacyjny 40ms nie wymaga wysokich wartości energii stymulacji i optymalne efekty 

terapii uzyskujemy przy znacznie niniejszych wartościach niż przy impulsie 20ms dla którego szeroki 

przedział i wysoka energia stymulacji jest niezbędna. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

ZAPYTANIE II 

 

ZADANIE 8: PODGRZEWACZ DO KRWI I PŁYNÓW INFUZYJNYCH  

 

Pozycja 4 Czy Zamawiający wymaga dłuższego wymiennika ciepła niż opisany? Wymiennik w postaci 

elastycznego profilu grzewczego o długości 180 cm, w którym umieszcza się dreny infuzyjne? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 5 Czy Zamawiający wymaga wymiennika dostosowanego do drenów infuzyjnych o średnicy 

4mm-5mm lub 6-7mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści możliwość ustawienia, regulacji temperatury płynu w zakresie od 33 

do 43°C. Skok co l °C? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: wartość graniczna alarmu niskiej temperatury, która 

wynosi 3°C poniżej temperatury nastawnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu zapewniającego skuteczne ogrzewanie przy 

przepływie od O do 30ml/min potwierdzone wynikami przeprowadzonych testów w instrukcji 

użytkownika. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 16 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masy jednostki sterującej max. 3.0 kg. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 20 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opisanego poboru mocy (max 120VA) i wymaga niższej 

mocy poboru max 90 VA? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja. 21 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maksymalne wymiary zewnętrzne: 120 mm x 280 

mm x 175 mm (Szerokość x wysokość x głębokość wraz z uchwytem mocującym) 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Pozycja 22 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie według klasyfikacji IEC 60601-1 - Urządzenie Klasy l, 

Typ CF, odporne na defibrylację. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  
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Pozycja 23 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klasę ochrony według Klasyfikacji (IEC 60529)IPX1 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

ZAPYTANIE III 

 

Zadanie 1, Załącznik nr 2A 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wyrazi zgodę na zaoferowanie podwójnej lampy operacyjnej 

spełniającej wszystkie parametry techniczne, nie wyposażonej w kamerę HD z możliwością doposażenia 

w kamerę w przyszłości? 

Rozwiązanie takie będzie korzystniejsze dla budżetu jakim dysponuję Zamawiający 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

ZAPYTANIE IV 

 

Dotyczy: Zadanie 6: Wózek reanimacyjny – 1 szt. 

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka reanimacyjnego wyposażonego w 

szafkę z 3 szufladami? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów wózka (bez wyposażenia 

dodatkowego): szerokość 720 mm, głębokość 620 mm, wysokość od podłoża do blatu 985 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

3. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów szafki: szerokość 650 mm, 

głębokość 550 mm, wysokość z kołami do blatu 985 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

4. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w szafkę z 3 

szufladami o wysokości frontu 225 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

5. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów powierzchni użytkowej szuflad: 

szerokość 390 mm, głębokość 450 mm, wysokość 200 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

6. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wykonanego z blachy stalowej 

ocynkowanej galwanicznie, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową, odporną na zarysowania i 

korozję oraz estetycznego tworzywa sztucznego?   

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

7. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu wózka wykonanego z tworzywa 

sztucznego, z przegłębieniem, otoczonego z 3 stron bandami o wysokości ok. 45 mm po bokach i ok. 

75 mm z tyłu, blat bez możliwości demontażu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

8. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu o wymiarach 640 x 545 mm, 

wymiary powierzchni użytkowej blatu 570 x 470 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

9. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki z blachy stalowej ocynkowanej 

galwanicznie, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową w kolorze szarym, fronty wykonane z 
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tworzywa sztucznego w kolorze szarym (możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad, 6 kolorów do 

wyboru przez Zamawiającego)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

10. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytów szuflad bez ostrych krawędzi, 

wykonanych z tworzywa sztucznego, umieszczonych na całej szerokości szuflady, z możliwością 

wyboru kolorystyki przez Zamawiającego (6 kolorów do wyboru)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

11. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez szyn instrumentalnych? W 

oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub na 

specjalnym stelażu nad blatem wózka (bez konieczności stosowania szyn instrumentalnych do 

montowania wyposażenia dodatkowego). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

12. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w tworzywowy 

pojemnik do worka na odpady z pokrywą, z możliwością jej otwierania kolanem?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

13. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w pojemnik na 

narzędzia 255 x 245 x 90 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

14. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w deskę do RKO z 

odpornego tworzywa sztucznego, niewyprofilowaną? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

15.  Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w półkę pod 

defibrylator z regulacją obrotu, bez regulacji wysokości, wymiary półki 400 x 320 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

16. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt do 

przetaczania umiejscowiony z boku wózka, stalowy lakierowany proszkowo na kolor szary? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

17. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym dodatkowe akcesoria 

mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do specjalnego stelaża nad blatem wózka?  

 
(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Dotyczy: Zadanie 6: Wózek anestezjologiczny – 2 szt. 

18. Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów wózka bez wyposażenia 

dodatkowego: szerokość 720 mm, głębokość 620 mm, wysokość od podłoża do blatu 985 mm, 

wysokość z nadstawką ok. 1650 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

  

19. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów szafki: szerokość 650 mm, 

głębokość 550 mm, wysokość z kołami do blatu 985 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

20. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wyposażonej w 4 szuflady:  

- 3 x szuflada o wysokości frontu 150 mm  

- 1 x szuflada o wysokości frontu 225 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

21. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów powierzchni użytkowej 

szuflady:  

- przy wysokości frontów 3 x 150 mm: 390 x 450 x 130 mm 

- przy wysokości frontu 1 x 225 mm: 390 x 450 x 200 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

22. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, którego konstrukcja nie wymaga 

stosowania materiału wygłuszającego, niechłonącego wilgoci, minimalizującego drgania o różnych 

częstotliwościach? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

23. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki i szuflad wykonanych z blachy 

stalowej ocynkowanej galwanicznie, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową w kolorze szarym, 

fronty wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze szarym (możliwość wyboru koloru uchwytów 

szuflad, 6 kolorów do wyboru przez Zamawiającego)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

24. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu z tworzywa sztucznego w kolorze 

szarym, otoczonego z 3 stron bandami o wysokości ok. 45 mm po bokach i ok. 75 mm z tyłu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

25. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytów szuflad bez ostrych krawędzi, 

wykonanych z tworzywa sztucznego, umieszczonych na całej szerokości szuflady, z możliwością 

wyboru kolorystyki przez Zamawiającego (6 kolorów do wyboru)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

26. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w blat boczny 

wysuwany z tworzywa sztucznego w kolorze szarym, blat o wymiarach 360 x 360 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

27. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w stelaż nadstawki 

stalowy, lakierowany proszkowo (bez kanałów montażowych) wyposażony w 10 (5+5) 

transparentnych, uchylnych pojemników? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  
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28. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez szyn instrumentalnych? W 

oferowanym wózku wyposażenie dodatkowe jest mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub na 

specjalnym stelażu nad blatem wózka (bez konieczności stosowania szyn instrumentalnych do 

montowania wyposażenia dodatkowego). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

29. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w pojemnik o wym. 

255 x 245 x 90 mm ze stali nierdzewnej (zamiast miski)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

30. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego z boku w trzy 

uchylne, tworzywowe pojemniki przeznaczone na akcesoria (zamiast koszyków)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

31. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w tworzywowy 

pojemnik do worka na odpady z pokrywą, z możliwością jej otwierania kolanem (zamiast kosza z 

pokrywą wahadłową)?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

32. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt do 

prowadzenia umiejscowiony z boku wózka, stalowy lakierowany proszkowo na kolor szary? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

33. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym dodatkowe akcesoria 

mocowane bezpośrednio do korpusu wózka lub do specjalnego stelaża nad blatem wózka?  

 
(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

Dotyczy: Zadanie 9: Łóżka szpitalne z materacami w pokrowcach wodoodpornych 

1. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 100-240V, 

50/60Hz? Oferowany parametr nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe 

łóżka. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego stopień ochrony przed 

wpływem środowiska IP66? Jest to parametr lepszy niż wskazany przez Zamawiającego.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  
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3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka przystosowanego do materaca 1900 

x 850 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

4. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wydłużenie leża o 300 

mm? Oferowany parametr różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

5. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego minimalną wysokość 

leża od podłogi 410 mm (+/- 10 mm), wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac? 

Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru wskazanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

6. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację 

oparcia pleców w zakresie od 0o do 66o (+/- 5o)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru 

wskazanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

7. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację 

funkcji autokontur – jednoczesne uniesienie części plecowej 66o (+/- 5o) oraz segmentu uda do 46o 

(+/- 2o)? Oferowany zakres ma taką samą funkcjonalność jak parametr wskazany przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

8. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację 

segmentu uda w zakresie od 0o do 46o (+/- 2o)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do parametru 

wskazanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

9. Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego panel bez diodowej 

sygnalizacji podłączenia do sieci? W oferowanym łóżku pilot posiada diodową sygnalizację 

podłączenia do sieci. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

10. Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego możliwość 

ustawienia leża w pozycji Fowlera (obniżenie wysokości leża, uniesienie segmentu oparcia pleców i 

uda) za pomocą dwóch przycisków służących do regulacji segmentów leża dostępnych na panelu 

centralnym? Oferowane rozwiązanie umożliwia w prosty sposób uzyskanie pozycji oczekiwanej przez 

Zamawiającego, a z uwagi na to, że nie jest to funkcja ratująca życie, a jedynie jedna z wielu 

wykorzystywanych pozycji – według norm europejskich nie musi być dostępna automatycznie. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

11. Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego (zamiast pozycji 

Fowlera) pozycję wyjściową (segment oparcia pleców unosi się, a łóżko wykonuje przechył 

Trendelenburga, aż do ułożenia pacjenta w pozycji siedzącej ułatwiającej wyjście z łóżka) uzyskiwaną 

automatycznie po naciśnięciu i przytrzymaniu odpowiedniego przycisku na panelu centralnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

12. Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego panel centralny 

wyposażony w diodę LED informującą o uzyskaniu kąta 30o podczas regulacji segmentu oparcia 
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pleców (segment oparcia pleców po uzyskaniu kąta 30o zatrzymuje się automatycznie) oraz diodę 

LED informującą o najniższym położeniu łóżka? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

13. Czy (w pkt. 25 i 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego selektywne 

blokowanie na panelu centralnym funkcji elektrycznych (za wyjątkiem funkcji ratunkowych tj. 

Trendelenburga ratunkowego i elektrycznego CPR oraz funkcji pomocniczych tj. pozycja wyjściowa, 

pozycja kardiologiczna, pozycja egzaminacyjna) – z diodową informacją o zablokowanych funkcjach? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

14. Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment podudzia 

regulowany za pomocą sprężyny gazowej? Oferowane rozwiązanie będzie wygodniejsze niż wskazane 

przez Zamawiającego, ponieważ zapewnia bezstopniową regulację segmentu podudzia. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

2. Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segmenty ruchome 

tj. segment oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione odejmowanymi płytami laminatowymi HPL, 

przeziernymi dla promieniowania RTG? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

15. Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, którego konstrukcja nie wymaga 

stosowania sworznia wyrównania potencjału?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

16. Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego (zamiast poziomnic) 

wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców oraz przechyłów wzdłużnych leża, które znajdują 

się w barierkach bocznych po obu stronach leża? Proponowane rozwiązanie jest znacznie lepsze. W 

oferowanym łóżku wskaźniki będą zawsze widocznie bez względu na pozycję łóżka i ułatwią 

pozycjonowanie pacjenta, ponadto informowały będą personel o aktualnie uzyskanym kącie 

nachylenia, a takiej funkcjonalności nie zapewni poziomnica. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

17. Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego osiem haczyków do 

zawieszania np. woreczków na płyny fizjologiczne – po cztery haczyki z dwóch stron leża? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

18. Czy (w pkt. 43) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego dopuszczalne 

obciążenie robocze 250 kg? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac bez właściwości 

antyalergicznych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

ZAPYTANIE V 

 

Dotyczy:  Zadanie 1: Stół operacyjny z wyposażeniem i urządzeniami – załącznik nr 2A  

I - STÓŁ OPERACYJNY – 2 SZT. 

 

Pytanie nr 1 – poz. 3 
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Czy Zamawiający dopuści do postępowania montowanie segmentów stołu do blatu za pomocą 

szybkozłączy opartych na układzie klinów okrągłych?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 2 – poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania segmenty blatu wyposażone z obu stron w listwy wykonane z 

kwasoodpornej stali do mocowania wyposażenia, bez dodatkowego zabezpieczenia?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 3 – poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół z wypełnieniem wykonanym ze specjalnego tworzywa 

gwarantującego bardzo małe napromieniowanie podczas wykonywania zdjęć RTG (ok 0,5 mm Al) jako 

rozwiązanie równoważne do opisanego?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 4 – poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania podstawę stołu w kształcie litery „H” zawierającą wycięcia na 

stopy oraz dodatkowy pojemnik (np. wiadro) dzięki czemu chirurg może znajdować się bliżej pacjenta? 

Koła zabudowane w podstawie, nie wystające poza zarys podstawy?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 5 – poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania podstawę stołu pokrytą włóknem szklanym, nie metalem co 

eliminuje ryzyko porażeniem prądem elektrycznym? Kolumna stołu pokryta panelami ze stali niklowo- 

chromowej?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 6 – poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół blokowany poprzez chowanie się kół w podstawie? Po 

zablokowaniu urządzenie opiera się swoją powierzchnią na podłodze co niweluje ewentualne 

nierówności.  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 7 – poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania długość stołu z blatem 2060 mm, jest to parametr nieznacznie 

niszy od wskazanego?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 8 – poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania całkowitą szerokość blatu z szynami bocznymi 590 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 9 – poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szerokość materacy 520 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 10 – poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania regulację wysokości blatu (bez materaca)  od 498mm do 1000 

mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 11- poz. 16 
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Czy Zamawiający dopuści do postępowania regulację podgłówka w zakresie -90 do 45?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 

 
Pytanie nr 12 – poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przechyły boczne w obie strony o wartości 21°/21 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 13 – poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przechył Trendelenburga 26°?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 14 – poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przechył anty -Trendelenburga 26°?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 15 – poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania regulację kąta nachylenia podnóżków w płaszczyźnie 

pionowej  -90˚ / 20˚?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 16 – poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przesuw wzdłużny blatu na długości 320 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 17 – poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół z regulacją pilotem przewodowym następujących pozycji: 

- regulacja wysokości blatu, 

- regulacja oparcia pleców/regulacja segmentu siedzenia (w zależności od orientacji blatu), 

- funkcji flex/reflex (po naciśnięciu i przytrzymaniu jednego, odpowiedniego dla realizowanej funkcji 

przycisku), 

- przechyły wzdłużne i boczne, 

- pozycji „0” z jednego przycisku- poziomowanie blatu wraz z segmentem oparcia pleców, 

- przesuw wzdłużny blatu, 

- blokowanie stołu do podłoża – chowanie się kół?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 18 – poz. 23  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół wyposażony w przewodowy ergonomiczny pilot z 

klawiszami i z wyraźnymi ikonami dla poszczególnych funkcji. Diodową informacją o stanie blokady stołu, 

podłączenia zasilania i stanie baterii? Pilot wyposażony w przycisk aktywujący wszystkie funkcje. Klawisz 

pozycji Trendelenburga specjalnie oznaczony – odróżniający się od innych klawiszów?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 19 – poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół w którym po włączeniu pilota znajduje się informacja o 

stanie naładowania baterii stołu?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  
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Pytanie nr 20 – poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół z regulacją funkcjami stołu z pilota jednostopniowa -co 

umożliwia łatwiejszą obsługę i nie naraża na przypadkowe uruchomienie danego ruchu blatem wraz z 

pozycją Trendelenburga oraz „0”?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 21 – poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół wykonany ze stali aisi 316l oraz 304. Są to materiały 

sprawdzone i stosowane przez wiele lat przez producenta stołów operacyjnych na całym świecie?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

Pytanie nr 22 – poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół z regulacją podgłówka z systemem zapadkowym który 

jest bez awaryjny i najbezpieczniejszy dla pacjenta?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 23 – poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół z wypiętrzeniem klatki piersiowej regulowanej 

mechanicznie?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 24 – poz. 30 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół wyposażony w antystatyczne i bezlateksowe materace 

przeciwodleżynowe wykonane z dwóch rodzajów pianki poliuretanowej¬ o różnych gęstościach co 

zapewnia maksymalną wygodę i bezpieczeństwo pacjentów. 

Pokrowce materacy wykonane z materiału wodoodpornego i oddychającego, ze zgrzewanymi szwami. 

Grubość materacy 75 mm. Stabilny i pewny montaż materacy do blatu za pomocą rzepów?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Wyposażenie stołu 

 

V – Przystawka ginekologiczna 2 szt. 

Pytanie nr 25 – poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół wyposażony w miskę ginekologiczną wykonana ze stali 

nierdzewnej, montowana pod podnóżkami?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK  

 

VI – Panel boczny sterujący – 2 szt. 

Pytanie nr 26 – poz. 1  

Z uwagi, że Zamawiający opisał rozwiązanie charakterystyczne dla danego producenta wraz z podaniem 

nazwy własnej uprzejmie prosimy o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w panel sterowania 

zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem funkcji przy pomocy konieczności naciśniecie 

jednocześnie dwóch przycisków?  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 

 

VII – Pilot bezprzewodowy do stołu operacyjnego – 2 szt. 

Pytanie nr 27 – poz. 1  

Z uwagi, że Zamawiający opisał rozwiązanie charakterystyczne dla danego producenta wraz z podaniem 

nazwy własnej uprzejmie prosimy o dopuszczenie stołu operacyjnego wyposażonego w pilot sterowania 

wykonany w innej technologii.  

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 
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INFORMACJE DODATKOWE - WARUNKI GWARANCJI I SERWISU, DOKUMENTY, INNE 

 

Pytanie nr 28 – poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie możliwości wymiany naprawianego elementu na nowy a nie całego urządzenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

XVIII  – LAMPA OPERACYJNA PODWÓJNA – 2 SZT. 

 

Pytanie nr 29 – poz. 9  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy wyposażonej w dodatkowe 4 zintegrowane uchwyty 

(niesterylne) rozmieszczone na obwodzie kopuły. Uchwyty, przez, które nie można przełożyć dłoni. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ. Wymagamy uchwytów przez które można przełożyć 

dłoń. 

 

Pytanie nr 30 – poz. 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lamp z możliwością sterowania natężeniem światła oraz regulacji 

średnicy pola operacyjnego uchwytem centralnym. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy takie rozwiązanie, pod warunkiem, że będzie to uchwyt 

sterylny zamocowany centralnie w osi lampy z zachowaniem wymaganych w SIWZ 

funkcjonalności. 

 

Pytanie nr 31– poz. 19 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości regulacji temperatury barwowej światła w 5 krokach 

w zakresie od 3500 do 5100 K. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy takie rozwiązanie 

 

Pytanie nr 32 – poz. 21 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lamp wyposażonych w funkcję oświetlenia otoczenia stosowaną 

podczas zabiegów endoskopowych o natężeniu światła 3% wartości maksymalnej, światło zielone, 

włączaną dedykowanym (jednofunkcyjnym) przyciskiem na panelu sterowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ. Wymagane światło białe 

Pytanie nr 33 – poz. 22 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lamp w której każda z nich posiada 78 wysokowydajnych diod 

LED. Ilość diod nie może świadczyć o jakości wytwarzanego przez lampę światła, ponieważ różni 

producenci stosują różne diody. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy takie rozwiązanie 

Pytanie nr 34 – poz. 22 

Czy Zamawiający wymaga, aby w czaszach diody były wymieniane pojedynczo? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie nr 35 – poz. 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czasz w kształcie litery X wpisanej w okrąg o łatwej do 

czyszczenia budowie. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 36 – poz. 25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy czaszy 70 cm. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 37 – poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy operacyjnej z kamerą zintegrowaną z uchwytem 

sterylnym. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ 

 

INFORMACJE DODATKOWE - WARUNKI GWARANCJI I SERWISU, DOKUMENTY, INNE 

 

Pytanie nr 38 – poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie możliwości wymiany naprawianego elementu na nowy a nie całego urządzenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 

 

Pytanie nr 39 – poz. 10 

Prosimy o rezygnację z wymogu ponieważ nie ma możliwości wstawienia zastępczej kolumny. 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 

 

XIX – KOLUMNA CHIRURGICZNA – 2 SZT. 

 

Pytanie nr 40 – poz. 1  

Czy Zamawiający będzie wymagał aby kolumny chirurgiczne były pokryte powłoką antybakteryjną 

umożliwiając tym samym bezpieczne korzystanie ze sprzętu co w obecnych czasach ma kluczowe 

znaczenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.  

 

Pytanie nr 41 – poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z ramieniem o przekroju przypominającym kształt 

prostokąta zaokrąglonymi bocznymi krawędziami. W warunkach reżimu bloku operacyjnego 

przedstawiony parametr nie ma znaczenia klinicznego. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 42 – poz. 12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lepszego rozwiązania jakim są: głowica kolumny o wymiarach: 

szerokość: 298 mm, głębokość: 280 mm umożliwiającą montaż 20 gniazd na tylnej i bocznej ścianie 
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głowicy z panelami instalacyjnymi kolumn wykonanymi z aluminium malowanym proszkowo z powłoką 

antybakteryjną.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 43 – poz. 13 i 15 

Dot. 13 i 15 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny, w której zainstalowane są 4 prowadnice 

montażowe do mocowania wyposażenia kolumny (wysięgników, półek, uchwytów itp.) z przodu i z tyłu 

głowicy. Pionowe prowadnice niewystające (bez ostrych krawędzi) poza obrys głowicy na jej całej 

długości – rozwiązanie umożliwiające łatwe mycie i dezynfekcję. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ, 

 

Pytanie nr 44 – poz. 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z możliwością zamontowania wyposażenia na dwóch 

stronach głowicy. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 45 – poz. 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie punktów poboru gazów renomowanej marki niemieckiego 

producenta gniazd gazowych firmy Greggersen. 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 46 – poz. 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z półkami o szerokości 530 mm i głębokości 480 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 47 – poz. 28  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z półkami z możliwością pionowego przesunięcia półki. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 48 – poz. 30 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z półkami wyposażonymi w szuflady z opływowymi 

uchwytami. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 49 – poz. 31, 32 i 33 

Dot. 31, 32 i 33. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z uchwytami do zwalniania hamulców 

wyposażonymi w przyciski oznaczone kolorem i symbolem odpowiadającym dedykowanemu przegubowi. 

Uchwyty montowane na ścianie jednej z półek z możliwością regulacji wysokości półki i dodatkowo na 

tylnej ścianie głowicy. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 50 – poz. 35 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z wysięgnikiem drążka infuzyjnego o udźwigu 20 kg. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 51 – poz. 37 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z drążkiem infuzyjnym z 4 metalowymi zaczepami 

rozmieszczonymi na jednej płaszczyźnie co 90 stopni (w kształcie litery „X”) 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 52 – poz. 38 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z w których gniazda elektryczne montowane są na 

ścianach bocznych i tylnej głowicy niezależnie od półek co zwiększa funkcjonalność urządzenia. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 53 – poz. 39 

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny, w której półka wyposażona jest w schowek na nadmiar 

kabli elektrycznych i przewodów teletechnicznych z możliwością chowania przewodów z lewej i prawej 

strony nie wystający poza zarys półki. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy pod warunkiem zachowania pojemności. 

 

INFORMACJE DODATKOWE - WARUNKI GWARANCJI I SERWISU, DOKUMENTY, INNE 

 

Pytanie nr 54 – poz. 21 

Prosimy o dopuszczenie możliwości wymiany naprawianego elementu na nowy a nie całego urządzenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 

 

Pytanie nr 55 – poz. 22 

Prosimy o rezygnację z wymogu ponieważ nie ma możliwości wstawienia zastępczej kolumny. 

Odpowiedź Zamawiającego: TAK 

 

ZAPYTANIE VI 

 

Formularz warunków technicznych 

Załącznik nr 2D do oferty 

ZADANIE 4: APARAT DO ZNIECZULENIA Z KARDIOMONITOREM 

Poz. 17  

Prosimy o wyjaśnienie jakich typu anestetyków używacie Państwo w chwili obecnej, Abbvie czy Baxter? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w chwili obecnej używa anestetyków Baxter 

 

Poz. 38 

Prosimy o wyjaśnienie jakich przetworników w chwili obecnej używa Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający w chwili obecnej używa przetworników Becton 

Dickinson 

 
ZAPYTANIE VII 

 

dot. zał. 2C- defibrylator.  

 

1) Czy Zamawiający dopuści defibrylator posiadający kabel EKG pozwalający na monitorowanie z 3-5 

odprowadzeń, ale bez możliwości o rozbudowę EKG 12-kanałowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

2) Czy Zamawiający dopuści defibrylator z papierem do drukarki wew. 50mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

3) Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez certyfikatu upadku z wysokości 70cm, posiadający 

odporność na wnikanie płynów IPX4 oraz przed wnikaniem cząstek stałych IP4X? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

4) Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez możliwości automatycznego wydruku podczas wystąpienia 

alarmów?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 
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5) Czy Zamawiający dopuści defibrylator cięższy niż podano w specyfikacji (8,5kg z akumulatorem) z 

możliwością zainstalowania kabla EKG 12odprowadzeniowego,  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

ZAPYTANIE VIII 

 

zadanie 1: stół operacyjny z wyposażeniem i urządzeniami 

I. STÓŁ OPERACYJNY – 2 SZT 

poz. 31  

Prosimy o odstąpienie od wymogu obwód głowy 55-68 cm i dopuszczenie pozycjonera w rozmiarze L o 

wymiarach: 282mm x 237mm x 132mm (±5mm 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

ZAPYTANIE IX 

 

Zad 5 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości ssak o następujących 

parametrach: 

 

Ad 8. Max szybkość zasysania 43L/min 

 

Ad 11. Max osiągane podciśnienie 95kPa 

 

Ad 14. Waga aparatu z wyposażeniem 21kg 

 

Ad 16. Włączanie/wyłączanie ssaka z panelu 

 

Ad 18. Wymiary 480x900x460mm 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

Zad 3 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości defibrylator o 

następujących parametrach: 

 

Ad 6,10.  Defibrylator o wadze max 8,5kg z większym ekranem, z możliwością podłączenia kabla EKG 

12sto odprowadzeniowego. 

 

Ad 10,39. Defibrylator o wadze max 6,5kg bez możliwości podłączenia kabla EKG 12sto 

odprowadzeniowego, bez możliwości podłączenia czujnika kapno, temp i ciśnienia inwazyjnego 

 

Ad 11. Pomiar bezdechu z kabla EKG z alarmem bezdechu w zakresie 10-60s bez licznika bezdechów. 

 

Ad 16. Archiwizacja ostatnich 200 zdarzeń. 

 

Ad 22. Możliwość kopiowania do komputera PC poprzez port USB- pamięć USB/kabel USB. 

 

Ad 28. Ładowanie energii przyciskiem z 1 łyżki, wyładowanie energii przyciskami na obu łyżkach. 

 

Ad 31. Papier o szerokości 50mm. 

 

Ad 38. Funkcja metronomu w trybie półautomatycznym 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

ZAPYTANIE X 

 

Zadanie nr. 8- Podgrzewacz do krwi i płynów infuzyjnych 

1- Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz do krwi i płynów infuzyjnych o wadze 2,1kg? 

Warunek posiadania możliwości zamocowania na stojakach do kroplówek o różnej średnicy za 

pomocą klamry montażowej praktycznie niweluje wszelkie różnice związane z wagą urządzenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

2- Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz do krwi i płynów infuzyjnych z poborem mocy max 200VA 

gwarantującą stabilniejsza pracę urządzenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 

3- Czy zamawiający dopuści podgrzewacz do krwi i płynów infuzyjnych o wymiarach 174x236x65mm- 

urządzenie objętościowo mniejsze od opisanego w opisie przedmiotu zamówienia  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 

 
 

 
Z poważaniem                                                                        

PREZES ZARZĄDU 

BOŻENA DUDUŚ 

 


